νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια αντιδραστηρίων και αναλωσίμων»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκατρείς χιλιάδες τριακόσια
ογδόντα πέντε ευρώ (13.385,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δύο χιλιάδες
τριακόσια ευρώ (2.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α, έξι χιλιάδες
δεκαπέντε ευρώ (6.015,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β και πέντε
χιλιάδες εβδομήντα ευρώ (5.070,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης

[...]

προμηθευτεί τα παρακάτω αναλώσιμα και αντιδραστήρια, σύμφωνα με τις τεχνικές 

προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Ομάδα A: Αντιδραστήρια για αλυσιδωτή αντίδραση πολυμεράσης  

CPV: 33696500-0  

Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες τριακόσια ευρώ (2.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(συσκευασία) 

1 Προϊόν για τον έλεγχο κλωνικότητας με βάση την PCR. Ο 
τυποποιημένος προσδιορισμός του προϊόντος να έχει 
βελτιστοποιηθεί μέσω θετικών και αρνητικών ελέγχων σε

[...]

ομοιομορφία της ενίσχυσης των 
βιβλιοθηκών, 
συμπεριλαμβανομένης της υψηλής 
απόδοσης σε GC-πλούσιες 
περιοχές. 
5. Σφαιρίδια καθαρισμού σε επαρκή 
ποσότητα  
 ΙΚΑΝΟ  ΓΙΑ 96 ΑΝΤΙΔΡΑΣΕΙΣ 

Ομάδα Γ: Αντιδραστήρια για αλληλούχηση  

CPV: 33696500-0 

Προϋπολογισμός: Πέντε χιλιάδες εβδομήντα ευρώ (5.070,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(συσκευασία) 

1 Πλήρες κιτ που να περιλαμβάνει όλα τα απαραίτητα 
αντιδραστήρια για την κλωνική ενίσχυση και την 
αλληλούχηση βιβλιοθήκης σε γενετικό αναλυτή MiSeq